令和７年６月吉日

日本体育大学剣友会会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本体育大学剣友会
愛知県支部長　村田　義之

第６７回全国教職員剣道大会　愛知大会に際する剣友会開催について

　　　時下、諸先輩方にはおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、全国各県より、第６７回全国教職員剣道大会に選手・監督・役員として出場さ
れる先輩方に敬意を表するとともに、心から歓迎申し上げます。
　つきましては、上記の会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じま
すが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記
１　日　時　　　　令和７年７月３１日（木）　１９：００より

２　場　所　　　天ぷらとおでん　天串　岩倉駅前店
　　　　　　　　愛知県岩倉市栄町２－７４ＧＲアセットビル１Ｆ
　　　　　　　　℡０５８７－３８－１１８８

３　会　費　　　６，０００円

４　申込み　　　お手数ですが、支部内で周知いただき出席者をとりまとめ、
　　　　　　　　下記QRコードより申込ください。（個人の申込でも可です。）
                ７月１４日月曜日締め切り
５　連絡先　　　日本体育大学剣友会　愛知県支部　事務局
　　　　　　　　上　山　浩　司　平成２年度卒　０８０－５２９５－８３４６
　　　　　　　　メールukmty1008@icloud.com
[bookmark: _GoBack]   [image: IMG_256]
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfM_cnkejeeb6UC5xv6LKEHSe0pmQ7ODPuNl2dESTaBwsJ1Lw/viewform?usp=heade
image1.png